苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函

會 址：苗栗縣頭份市東銀街2號
電 話：(037)-670071傳真：(037)-670072
信 箱：miaoli15565461.@mail.com
網 址：www.miaolihouse.org.tw
受文者：苗栗縣政府社會處
速別：普通
發文日期：中華民國112年07月26日

發文字號：112苗縣房仲圖字第031號
附件：
主旨：檢送本會第九屆第十一次理監事聯席會議紀錄，請查照。
說明：
本會於112年07月21日召開第九屆第十一次理監事聯席會議，附上會議記錄請查照。

正本：苗栗縣政府社會處
副本：本會秘書處
 苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會
 第九屆第十一次理監事會議 會議記錄

　　時  間：112年07月21日【星期五】 　　 下 午15:00~17:30

　　地  點：公會會址 （351苗栗縣頭份市東銀街2號）
　　主  席：張理事長 圖騰       　　　　  司 儀：總幹事  陳青宜

　　　　　　　  紀 錄：祕  書  嚴淑芳

應出席：

    理 事 長：張圖騰
    副理事長：張千騏、賴彥儒
     常務理事：林柏佑、莊金燕
     常務監事: 郭添達

     理    事：蔡瑞鳳、曾豐富、謝偉堂、劉彧銘、張鴻生
               陳臻誼、柯鴻權、李佳蓁、鄭雅翎、彭姿綺。
 　  候補理事：鍾賢明。
       監    事：張淳喬、張清順、林秋龍、李泳興。
　　   候補監事：羅倫勇
   請假人員: 莊金燕、鄭雅翎、林秋龍、林柏佑

   列席：
　　　　創會理事長：陳銘安
　　　　名譽理事長：陳冠興
　　　　榮譽理事長：江慶賜、蘇祥裕、陳騰玉、連育德、羅美蓮

1、 報告出席人數『應到：20人 　實到:16人    遲到：1人
               缺席：0 人   請假：4 人    列席：16 人』

2、 主席宣佈開會： 15:10會議開始。

3、 介紹長官及貴賓：

4、 審查本次會議議程：

5、 主席致詞：

6、 會務報告：
1、 總幹事報告：

2、 秘書處報告：

7、 各委員會報告：
公關服務委員會  柯鴻權  主任委員    報告:略
編輯資訊委員會  鄭雅翎  主任委員    報告:略
紀律仲裁委員會  賴彥儒  主任委員    報告:略
休閒聯誼委員會  林柏佑  主任委員    報告:略
選 務 委 員 會  張千騏  主任委員    報告:略

教育訓練委員會　莊金燕　主任委員　　報告:略
秘書處報告：
112.04.26地政處例行性檢查天和不動產下午14:00,由張理事長圖騰陪同審查
112.05.03台南市公會第二、三屆理事長交接暨第三屆理監事授證典禮假于台
         南晶英酒店2樓大成廳,本會由張理事長圖騰代表出席
112.05.06新會員有巢氏房屋-頭份中央帝景加盟店訂於112/5/6(星期六)11:00
         開幕茶會,本會送蘭花盆栽以致祝賀
112.05.07新會員永慶房屋-頭份八德中央加盟店訂於112/5/7(星期日)10:00
         開幕茶會,本會送蘭花盆栽以致祝賀,本會由羅輔導理事長美蓮、張理
         事長圖騰、賴副理事長彥儒、陳理事臻誼、彭理事姿綺、張監事清
         順、林監事秋龍、陳總幹事青宜代表出席祝賀
112.05.12地政處例行性檢查欣盛泰不動產有限公司下午14:00,由張理事長圖
         騰陪同審查
112.05.16~18本公會同新竹縣公會和新竹縣職業工會聯合舉辦112年度自強活
         動馬祖之旅
112.05.21新會員永慶房屋-頭份藝文品宅加盟店訂於112/5/21(星期日)11:00
         開幕茶會,本會送蘭花盆栽以致祝賀
112.05.24地政處例行性檢查大毓不動產經紀有限公司下午14:00,由張理事長
         圖騰陪同審查
112.05.29地政處例行性檢查大湖不動產經紀有限公司下午14:00

112.05.29~31 本公會舉辦 [國土計畫考照班 ]由陳總幹事青宜主辦
112.05.30 TTQS第一次輔導本會由教育主委李理事佳蓁陪同輔導
112.06.06省聯會召開[第10屆第11次理監事聯席會議]假于臻愛花園飯店-夢
         幻雪梨廳(台中市烏日區高鐵路三段168號2樓)下午15:30分開會,
         會後餐敘,本會由蘇榮譽理事長祥裕、羅輔導理事長美蓮、張理事長
         圖騰代表列席與會
112.06.06地政處例行性檢查雅富屋速配地產數位科技社下午14:00
112.06.09地政處例行性檢查佳暘不動產仲介經紀有限公司下午14:00
112.06.12地政處例行性檢查富美企業社下午14:00,由張理事長圖騰陪同審查
112.06.15苗栗縣政府地政處辦理112年不動產仲介經紀業座談會,開會時間下
        午2時地政處2樓會議室,本會由張理事長圖騰賴、副理事長彥儒、謝
        理事偉堂、劉理事彧銘、蔡理事瑞鳳、曾理事豐富、鄭理事雅翎、柯
        理事鴻權、彭理事姿綺、張監事清順、張監事淳喬、會員代表蔡欣辰
        和嚴秘書淑芳總計13位出席與會
112.06.21地政處例行性檢查閏捷建設有限公司下午14:00由張理事長圖騰
陪同審查
112.06.21內政部舉行[112-113年度300億元租金補貼專案計畫]假台大醫院
         國際會議中心(301廳)啟動記者會,本會由張理事長圖騰代表出席
112.06.28地政處例行性檢查大毓不動產有限公司下午14:00, 由張理事長圖騰
陪同審查
112.07.06省聯會於112/7/6下午15:00召開[第11屆第1次會員代表大會]暨
          第11屆理監事選舉甲予和樂宴會館(屏東市莊敬街二段110號),本
          會由張理事長圖騰、賴副理事長彥儒、郭常務監事添達、柯理事鴻
          權、彭理事姿綺和張監事淳喬
112.07.09舉辦苗栗縣112年度仲介同業與全民親子健行淨山活動與頭份市市
         公所聯合舉辦,獲得熱烈迴響
112.07.19苗栗縣商業會召開[業必歸會]座談會於上午10時苗栗縣議會一樓第
          二會議室(苗栗市玉清路351號),本會由張理事長圖騰代表出席
8、 理事會－討論提案：

【提案一】

　　　　主旨:新入會公司資格審格。

　　　  說明：春雲房屋企業社-徐春雲-苗栗市忠孝路142號1樓-037-330358
                   兆基管理顧問(股)公司-李建成-頭份市東民二街16號1樓-037-681122
                   欣佳合不動產有限公司-彭欣怡-頭份市中興路329號-037-687788
                   鑫德地產有限公司-張家輔-苗栗市玉清里玉清路38號2樓
         決議：核准加入
提案人：秘書處

  　　　 　　　　　　　　       出席：12人 同意：12人 不同意：0 人
【提案二】

主旨:112年度820工作分配和贈品

說明:
112年捐血活動只有8/18(捐血中心已預約額滿)
   1.工作分配:
     苗栗地區:張圖騰、張千騏、蔡瑞鳳、謝偉堂、郭添達、劉彧銘
              柯鴻權、鄭雅翎、李泳興
      頭/竹地區:賴彥儒、林柏佑、曾豐富、張鴻生、李佳蓁
                陳臻誼、彭姿綺、張清順、張淳喬、陳青宜
   2.贈品:(1)全聯會茶杯組(80組)
          (2)公會-全聯禮卷---A.捐250CC-200元 B.捐500CC-400元+茶杯組

   決議：(1)250cc贈與200元全聯禮卷
         (2)500cc贈與400元全聯禮卷+全聯會茶杯組1份

提案人：理事長-張圖騰

　　　　　　　　　　　　　出席：12人 同意:12人 不同意：0人

【提案三】

主旨:112/11/9~10(星期四~五)中區聯誼活動(1)行程(2)用餐(3)伴手
     禮

說明:
     1.行程:參訪頭份品園園區和三灣落羽松
            2.晚膳:A-兆品飯店(7700元/桌) B-千八會館(6000元/桌)預計席開-4桌
            3.伴手禮:500元/人
  決議：
       1.行程:頭份品園園區和三灣落羽松
       2.用餐:照品飯店8000元/桌(預計)席開6-8桌
       3.伴手禮:500元/人

提案人：理事長-張圖騰
　　　　　　　　　　　　　　　　出席：12人 同意：12人 不同意：0人
【提案四】

  主旨:112年中秋節-禮品或禮卷
  說明:

         全聯禮卷500元/會員公司

       決議:
            1.全聯禮卷500元
            2.當年度尚未繳納常年會費禮卷先保留至秘書處,待繳費完成及寄發

                                              提案人：休閒聯誼

出席：12人 同意：11人 不同意：1人

【提案五】
        主旨: 第十次理監事聯席會討論事項追蹤進度報告
        說明:
                 1.112年度省聯會第十一屆理監事和會員代表:
                   (1)理事:張圖騰、賴彥儒
                   (2)監事:郭添達
                   (3)會員代表:林柏佑、柯鴻權、彭姿綺、張淳喬
                 2.會議記錄需上傳至公會網站
        決議：全數通過

　　　　　　                                    提案人：理事長-張圖騰
出席：12人 同意：12人 不同意：0人

【提案六】
    主旨:112年4月~6月財務支出審核
    說明:
        (1)截至112/6/30止玉山和第一銀行
               玉山銀行:活存存款---1,114,231
                        定存總計---4,668,920

               第一銀行:活存存款---97,922(8159)

                        活存存款---1,483,937(8205學員)

    決議:全數通過
                                                提案人:秘書處
                                出席:12人同意:12人不同意:0人
【提案七】
    主旨:經紀人考照班-秘書獎金核發

    說明:
        1.新竹市公會---學費總金額*10%為獎金
          2.新竹縣公會---(學費-預算)*10%為獎金
	第1期經紀人考照班  收支表

	收入項目

	科目
	子科目
	摘要
	小計
	金額

	學員學費
	銀行
	19800元*32人
	   633,600
	    633,600

	合         計

	    633,600

	支出項目

	科目
	子科目
	摘要
	小計
	金額

	各委員會業務費
	零用金
	零用金112/5/26~11/10/27
	    20,000
	     20,000

	印刷費用
	匯款
	三民書局-林秀銘老師
	    39,307

	印刷費用
	匯款
	書籍-黃兆玉老師
	    28,850

	印刷費用
	匯款
	書籍-小法典+題庫
	    17,488
	     85,645

	場地租借
	匯款
	場地費用+匯費
	    52,830
	     52,830

	會務人事費
	現金
	林秀銘老師-2000元*60小時
	   120,000

	會務人事費
	現金
	黃兆玉老師-2000元*72小時
	   144,000
	    264,000

	合         計
	   422,475

	總營收
	  211,125

    決議:
         1.獎金核發標準-總營收*10%為獎金

         2.獎金發與秘書處
                                                   提案人:秘書

                                 出席:12人同意:12人不同意:0人
【提案八】
    主旨:監事會議請每3個月開會一次
    說明:
         1.理事會議提早1小時召開監事會議
         2.由監事內部討論,理事會完全配合
    決議:
         監事會議於理事會議提前1~2周召開
提案人:張監事淳喬
                                 出席:12人同意:12人不同意:0人
9、 臨時動議：
【提案一】
    主旨:督客人員安排問題

    說明:依上課地點由當地理監事為優先考量

  決議:全數通過
                                            提案人:秘書處
                                出席:12人同意:12人不同意:0人

【提案二】
      主旨:理監事於公司離職後是否還具備理監事資格審議
      說明:理監事資格審議
      決議:日後由理監事開會決議
                                             提案人:理事長
                                出席:12人同意:12人不同意:0人

【提案三】
      主旨:購買會館
      說明:豪旺13樓以950萬議價
      決議:由購屋6人小組進行協商
                                             提案人:理事長
                                出席:12人同意:12人不同意:0人

  會議照片
      [image: image1.jpg]

  [image: image2.jpg]

      [image: image3.jpg]

  [image: image4.jpg]

2